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材料名 原材料 添加物 特定原材料
特定原材料に
準ずるもの

茄子揚げ煮
なす､植物性油脂､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料
(かつお節粉末､かつおエキス)､酵⺟エキス､澱粉)

調味料(アミノ酸等)､シリコーン ⼩⻨ 大豆

三度豆煮
三度豆､醤油､砂糖､食塩､風味原料(かつお節粉末､かつお
エキス)､酵⺟エキス､澱粉

調味料(アミノ酸等) ⼩⻨ 大豆

フリルアイス フリルアイス なし なし なし

神⼾⽜⼊りコロッケ
じゃがいも､パン粉､⽜⾁､⼩⻨粉､澱粉､⽟葱､砂糖､醤油､
マッシュポテト､食塩､こしょう､植物性油脂

乳化剤､イーストフード､増粘剤（グァーガム）､シリ
コーン

⼩⻨､乳 ⽜⾁､大豆

金魚しょうゆ アミノ酸液､食塩､脱脂加⼯大豆､⼩⻨､砂糖､ぶどう糖
カラメル色素､甘味料(ステビア､甘草)､保存料(安息香
酸Na､パラオキシ安息香酸)

⼩⻨ 大豆

よもぎ麩揚げ煮
⼩⻨グルテン､もち⽶粉､よもぎ､砂糖､醤油､だし粉(食塩､
砂糖､風味原料(かつお節粉末､かつおエキス)､酵⺟エキ
ス､澱粉)､植物性油脂

調味料(アミノ酸)､シリコーン ⼩⻨ 大豆

一口焼湯葉巻 湯葉､砂糖､醤油､食塩 調味料(アミノ酸等) ⼩⻨､乳 大豆

合鴨京風(半割り) 合鴨⾁､酒､醤油､砂糖 なし ⼩⻨ 大豆

赤蒟蒻煮
赤蒟蒻､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつお節
粉末､かつおエキス)､酵⺟エキス､澱粉)

調味料(アミノ酸等)､水酸化Ca､着色料(三二酸化鉄) ⼩⻨ 大豆

生ふ
⼩⻨グルテン､もち⽶粉､食塩､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂
糖､風味原料(かつお節粉末､かつおエキス)､酵⺟エキス､
澱粉)

調味料(アミノ酸等)､着色料(V.B2､赤3､赤102､⻘1､⻩
5)

⼩⻨ 大豆

海老吉野煮
えび､砂糖､醤油､片栗粉､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(か
つお節粉末､かつおエキス)､酵⺟エキス､澱粉)

調味料(アミノ酸等) えび､⼩⻨ 大豆

大豆もやしナムル 大豆もやし､ごま油､食塩､ごま､こしょう 調味料(アミノ酸等)､酸味料 なし ごま､大豆

⽜バラ炒め焼⾁

⽜⾁､醤油､水飴､砂糖､還元水飴､⽟葱､植物油､ぶどう糖発
酵調味料､⽶発酵調味料､味醂､おろしにんにく､ねぎペー
スト､魚醤､濃縮洋梨果汁､醸造酢､濃縮レモン果汁､豆板
醤､香辛料､おろし生姜､寒天

酒精､増粘剤(加⼯澱粉､キサンタンガム)､調味料(アミ
ノ酸等)､酸化防止剤(V.C)､チアミン､着色料(パプリカ
色素､紅麹)､リン酸塩(Na)

⼩⻨ ⽜⾁､ごま､大豆

白ごま ごま × なし ごま
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バッテラ押寿司 酢飯､しめ鯖､昆布 調味料(アミノ酸等)､ゲル化剤(アルギン酸Na) ⼩⻨ さば､大豆

田舎梅
梅干､食塩､砂糖､還元水飴､果糖ブドウ糖液糖､発酵調味
料､醸造酢､酒精､はちみつ

調味料(アミノ酸等)､香料､酸味料､V.B1､野菜色素､甘
味料(ステビア)

なし
⽜⾁､ゼラチン､大豆､
豚⾁

五目めし

精白⽶､炊飯油､五目飯の素(人参､⽜蒡､蒟蒻､醤油､
油揚げ､筍､鰹風味調味料､食用植物油脂､食塩､魚介
エキス､みりん､醸造調味料､干椎茸､砂糖､チキンエ
キス､かきエキス､鰹節エキス､昆布エキス､椎茸エキ
ス)

調味料(アミノ酸等)､pH調整剤 ⼩⻨ 大豆､鶏⾁

カット蛸煮
岩だこ､食塩､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(か
つお節粉末､かつおエキス)､酵⺟エキス､澱粉)

調味料(アミノ酸等)､酸化防止剤(エリソルビン酸Na､
pH調整剤)､ミョウバン

⼩⻨ 大豆

ルイベ押寿司 酢飯､サーモン 調味料(アミノ酸等) ⼩⻨ さけ､大豆､ゼラチン

しそしば漬け
胡瓜､生姜､しその葉､アミノ酸液､砂糖・異性化液糖､梅
酢､醸造酢､食塩､発酵調味料

調味料(アミノ酸等)､酸味料､着色料(ムラサキイモ色
素､赤キャベツ色素)､保存料(ソルビン酸K)､香料

なし なし

赤かぶら 赤かぶ､食塩､醸造酢､柿酢､砂糖､ぶどう糖果糖液糖 ソルビット､酸味料､甘味料(ステビア) ⼩⻨ なし

白めし 精白⽶､炊飯油 pH調整剤 なし 大豆

じゃこ佃煮 じゃこ､山椒の実､酒､醤油､みりん､砂糖 調味料(アミノ酸等) ⼩⻨ 大豆

特定原材料
特定原材料に準ずるもの

アレルギー表示対象項目
えび､⼩⻨､乳
⽜⾁､ごま､さけ､さば､大豆､鶏⾁､豚⾁､ゼラチン
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